
 
UCHWAŁA NR 24/2024 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EKONOMIA, DATA SCIENCE AND BUSINESS 
ANALYTICS, FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 

QUANTITATIVE FINANCE 
 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zmian w programie studiów pierwszego stopnia  
na kierunku Finanse i Rachunkowość 

 
 
Na podstawie § 5 ust.1 pkt 3 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 
186), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:  
 

§ 1 

 
Zatwierdza się propozycje zmian w programie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego stopnia na kierunku Finanse i Rachunkowość prowadzonych na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych od roku akademickiego 2025/2026. 
 

§ 2 

Zmiany w programie studiów przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska–dos Santos 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego



Załącznik  
do uchwały nr 24 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 grudnia 2024 roku 
w sprawie zmian w programie studiów pierwszego stopnia na kierunku Finanse i Rachunkowość  

 

ZMIANY W PROGRAMIE STUDIÓW - SPECJALNOŚĆ FINANSE PUBLICZNE I PODATKI 

LP.  DOTYCHCZASOWY ELEMENT PROGRAMU PROPONOWANA ZMIANA 

1 ADMINISTRACJA SKARBOWA, DORADZTWO WRAZ Z ETYKĄ ZMIANA LICZBY PUNKTÓW ECTS Z 1 PKT NA 3 PKT 

2 PRAWO CELNE, DEWIZOWE I KKS ZMIANA LICZBY PUNKTÓW ECTS Z 2 PKT NA 3 PKT 

3 PRZEDMIOTY WYBORU KIERUNKOWEGO (2 X 3 ECTS) PRZEDMIOT WYBORU KIERUNKOWEGO (1 X 3 ECTS) 

 

LP. 
UZASADNIENIE PROPONOWANYCH ZMIAN - SPECJALNOŚĆ FINANSE PUBLICZNE I PODATKI 

NALEŻY UZASADNIĆ KAŻDĄ ZMIANĘ ZAPROPONOWANĄ W TABELI POWYŻEJ 

1 KOREKTA LICZBY PUNKTÓW ECTS UREALNIA NAKŁAD PRACY ZWIĄZANEJ Z ZAJĘCIAMI. 

2 KOREKTA LICZBY PUNKTÓW ECTS UREALNIA NAKŁAD PRACY ZWIĄZANEJ Z ZAJĘCIAMI. 

3 SPECYFIKA SPECJALNOŚCI PROWADZONEJ W RAMACH UMOWY Z KOMISJĄ DORADZTWA PODATKOWEGO POWODUJE, ŻE PROGRAM 
STUDIÓW JEST BARDZO OBCIĄŻONY GODZINOWO. ZMIANA MA NA CELU ZMNIEJSZENIE OBCIĄŻEŃ STUDENTÓW GODZINAMI 
KONTAKTOWYMI Z ZACHOWANIEM OSIĄGNIĘCIA ZAMIERZONYCH EFEKTÓW. 

 


